çoes que lhe sao conferidas e de acordo com o disposto 
do Artigo 68 $ 8? da LeL ng 886/90 de 05 de abril de 1. 
990 e Artigo 43 do Lei Federal nQ 4.320/64. 
DECRETA: 
ARTIGO 1g - nos térros da Lei Municipal n 688/90, Artigo 
L fica aberto u Credito Adicional Suplementar no valor 
de CRS 4. 320.000,00 (Quatro Milhões Trezentos e Vinte mil 
Cruzeiros) a ser designado nas seguintes Dotações Orçamen 
ta rias. · - 
02.00 - EXECUTIVO 
02.01 - GABlNSIE DO PRE:'ElTO • 
03070202.02- ·Assessoramento Superior 
3 .2.3.1- Subvenções Sociais 02,0J - ASSESSOR.IA JURIDICA ••••••••••••••••• 
03070202.05- Servfços Juridicos